

## AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Stazione appaltante: Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Ligure Toscano - Via Don E. Tazzoli 9 Lido di Camaiore LU 55041 ITALIA - Telefono: +39 05849091 - Posta elettronica: salt@salt.it - Posta elettronica certificata: salt@legalmail.it - Fax: +39 0584909300 - Profilo di committente (URL): http://www.salt.it

Ogaetto dell'appalto: PN/03/21 Accordo quadro manutenzione ordinaria e straordinaria gallerie -CIG 8862739397. Luogo principale di esecuzione: Autostrada A12 Sestri Levante S. Stefano (km 48+831 – 93+705); Autostrada A15 Fornola – La Spezia (km 102+083 – 108+472); Collegamento "Asse per il porto della Spezia – S.S. 331" (km 00+675 – 003+015); Autostrada A11 Viareggio – Lucca (km 67+795 - 87+007). Importo complessivo dell'appalto a base di gara: euro 5.000.000,00 oltre all'IVA, di cui euro 240.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta. Procedura di aggiudicazione: negoziata a norma dell'art. 1, comma 2, lettera b), del DL n. 76/2020, convertito con Legge n. 120/2020, come modificato dall'art. 51, comma 1, lett. a) numero 2), numero 2.2 del DL n. 77/2021 e del DLgs n. 50/2016. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis, del DLgs n. 50/2016 e s.m.i. Operatori economici invitati: BASENTO SCAVI SRL (GARAGUSO MT), CIPA SPA (SORRENTO NA), STEELCONCRETE CONSORZIO STABILE (VERONA VR), COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO SPA (MIRANDOLA MO), MGA SRL MANUTENZIONI GENERALI AUTOSTRADE (MILANO MI), SOTECO SRL (ROMA RM), PREVE COSTRUZIONI SRL (ROCCAVIONE CN). Numero offerte pervenute: 3. Operatore Economico aggiudicatario: SOTECO SRL. Ribasso percentuale offerto: 10,33%. Importo aggiudicazione appalto: euro 5.000.000,00 Data stipula contratto: 22/12/2021.

Autorità competente in merito ad eventuali ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) per la Toscana (50100 Firenze - Via Ricasoli 40).

Il Facente funzioni Responsabile del Procedimento: Ing. Daniele Buselli Lido di Camaiore, lì 20/01/2022

Società Autostrada Ligure Toscana p.a.
Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa
f.f. Responsabile del Procedimento
Ing. Daniele Buselli

